
 
 

UCHWAŁA NR III/49/2024 
RADY GMINY WEJHEROWO 

z dnia 26 czerwca 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie wprowadzenia zwolnienia w podatku od nieruchomości 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2024 r. poz. 609 ze zm),  w związku z art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 roku o podatkach i opłatach 
lokalnych (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 70 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXVII/448/2014 Rady Gminy Wejherowo z dnia 22 stycznia 2014 roku w sprawie 
wprowadzenia zwolnienia w podatku od nieruchomości (Dz. Urz. Woj. Pom.poz. 407, z 2015r. poz. 3981, 
z 2020r. poz. 5218, z 2024r. poz. 214) 

§ 3. ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Zwolnienie od podatku od nieruchomości, o którym mowa w niniejszej uchwale, stanowi pomoc 
de minimis w odniesieniu do podatników prowadzących działalność gospodarczą bez względu na formę 
organizacyjno-prawną oraz sposób finansowania, której udzielenie następuje zgodnie z warunkami 
rozporządzenia Komisji (UE) nr 2023/2831 z dnia 13 grudnia 2023 roku w sprawie stosowania 
art. 107 i 108 Traktatu o funkcjonowaniu Unii Europejskiej do pomocy de minimis (Dz. Urz. UE L, 
2023/2831 z dnia 15.12.2023) oraz rozporządzenia Komisji (UE) 2023/2832 z dnia 13 grudnia 
2023 roku w sprawie stosowania art. 107 i 108 Traktatu o funkcjonowaniu Unii Europejskiej do 
pomocy de minimis przyznawanej przedsiębiorstwom wykonującym usługi świadczone w ogólnym 
interesie gospodarczym (Dz. Urz. UE L, 2023/2832 z dnia 15.12.2023).”. 

§ 3. ust. 2 pkt 2) otrzymuje brzmienie: 

„2) wszystkich zaświadczeń o pomocy de minimis, jakie otrzymał w okresie minionych trzech lat albo 
oświadczenia o wielkości pomocy de minimis otrzymanej w tym okresie, albo oświadczenia 
o nieotrzymaniu takiej pomocy w tym okresie,”. 

§ 3. ust. 4 otrzymuje brzmienie: 

„4. Wysokość pomocy de minimis dla podatników, do których stosuje się zwolnienie z niniejszej 
uchwały łącznie z wartością innej pomocy de minimis otrzymanej przez niego w okresie minionych 
trzech lat, nie może przekroczyć 300.000 EURO, a do pomocy de minimis przyznawanej 
przedsiębiorstwom wykonującym usługi świadczone w ogólnym interesie gospodarczym nie może 
przekroczyć 750.000 EURO.”. 

§ 4. ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Uchwała obowiązuje do 31.12.2030r.”. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 16.07.2024 r.

Poz. 3204



§ 2. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Pomorskiego i wchodzi w życie 
z dniem 01 stycznia 2024 roku. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Edmund Bianga 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 3204


	UCHWAŁA NR III/49/2024 RADY GMINY WEJHEROWO z dnia 26 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 3
	zm. ust. 1 w § 3
	zm. pkt 2 w § 3
	zm. ust. 4 w § 3

	§ 4
	zm. ust. 2 w § 4

	§ 2


		2024-07-16T14:08:13+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




